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Wydruk na papierze PAPIER FOTO RC
260g, rola 43,5 cm

Cena brutto 22,51 zł

Cena netto 18,30 zł

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

PAPIER FOTO RC 260g, rola 43,5 cm

1 mb x 0,435 m - 1 metr bieżący na szerokość rolki 

Najwyższej jakości mikroporowy papier fotograficzny 260g do druku atramentami wodnymi. Szybkoschnący, dobrze wiąże
pigment, znakomita biel. Przy zastosowaniu takiego papieru do druku fotografii oraz dobrych pigmentów zostawimy daleko w
tyle nawet najlepsze chemiczne fotolaby. Wykończenie powierzchni z połyskiem - gładkie, satynowe lub perłowe (podobne do
satynowego lecz z bardziej wyrazistą strukturą).

Drukujemy za pomocą profesjonalnego sprzętu Epson P8000, bardzo dobrej jakości atramentami pigmentowymi niemieckiej
marki OCP, w niczym nie ustępującymi oryginalnym.

Bardzo dobry sprzęt i bardzo dobry atrament oraz podłoża zapewniają najwyższą jakość druku.

- głębokie, nasycone kolory oraz czerń,

- gładkie przejścia tonalne,

- szczegóły w cieniach i światłach

- wysoką trwałość mierzoną w dziesięcioleciach bez widocznej zmiany koloru

- zapewniamy zgodność kolorów - mamy swój sprzęt do kalibracji i kontroli kolorów, oraz wieloletnie doświadczenie w tym
temacie

Pliki do druku można podesłać albo bezpośrednio w sklepie, albo wysłać e-mailem na adres: sklep@drukobraz.pl

Większe pliki można podesłać za pomocą np. serwisu wetransfer.com albo na nasz serwer FTP (adres i hasło podamy w e-
mailu na życzenie).

Przy zamówieniu większej ilości druków o różnych rozmiarach, przesłane pliki rozmieścimy na odpowiedniej szerokości roli i
podamy wstępnie ilość mb jaka wyjdzie po najbardziej ekonomicznym ułożeniu.

Standardowo odstęp między pojedynczymi wydrukami ustawiamy na 10 mm +/- kilka mm w zależności od sytuacji.

Jeśli ma być inaczej, proszę o tym powiadomić.

Po wstępnym oszacowaniu długości druku na danej szerokości roli, można w sklepie zamówić odpowiednią ilość
mb wydruku na konkretnym podłożu.

Domyślnie nie docinamy wydruków na wymiar i wysyłamy zwinięte w rulon do samodzielnego przycięcia.
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Na życzenie docinamy wydruki do nominalnego rozmiaru +/- 1 mm - jest to usługa dodatkowo płatna 1 zł / 1 szt (niezależnie
od wielkości obrazka).

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Docinanie na wymiar: Nie , Tak (+ 1,00 zł )
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